
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

1 di 2 

DIVISIONE PERSONALE  

TECNICO AMMINISTRATIVO  

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: VII/4 

N. allegati: 0 

 

 

NOMINA RESPONSABILE PROCEDIMENTO DI PUBBLICAZIONE UNISI-CARES - CONSULENZA PER 
ACCOGLIENZA RICHIEDENTI ASILO ED ESPATRIATI; UNICORE – UNIVERSITY CORRIDORS FOR REFUGEES; 
JUST PEACE. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 Visto il regolamento di attuazione della legge 7 agosto 1990 n. 241 in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi, emanato con D.R. n.  1037 del 30 maggio 
2007 e s.m.i.; 

 visto il d. lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i. recante “norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 visto il d. lgs. 27 ottobre 2009 n. 150 e s.m.i. “attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di 
ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche 
amministrazioni”; 

 vista la legge 30 dicembre 2010 n. 240 e s.m.i., recante “norme in materia di organizzazione delle 
Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario”; 

 visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018 – 
triennio 2016-2018; 

 visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena, emanato con D.R. n. 164/2012 del 7 febbraio 2012 e 
modificato con D.R. n. 93/2015 del 28 gennaio 2015; 

 vista la D.D.A. n. 63 del 19 maggio 2011 con cui si è provveduto al riassetto provvisorio dei servizi 
generali dell’Università degli Studi di Siena secondo le linee generali e sulla base degli obiettivi descritti 
nella proposta presentata dal Direttore Amministrativo al Consiglio di Amministrazione del 4 marzo 2011 e i 
successivi atti di organizzazione interna delle unità organizzative dell’Ateneo stesso; 

 vista la D.D.G. rep. n. 75/2018 (prot. n. 12245 del 26 gennaio 2018) relativa all’attribuzione degli incarichi 
di Responsabile del procedimento di pubblicazione (RPP) dei contenuti del sito di Ateneo ed i successivi 
provvedimenti di aggiornamento dei suddetti incarichi tra cui la D.D.G. rep. n. 1283/2020 (prot. n. 77156 
del 11 maggio 2020);  

 ravvisata la necessità di attribuire un incarico di Responsabile del procedimento di pubblicazione (RPP) 
dei contenuti delle pagine web su specifici ambiti quali Unisi-Cares - Consulenza per accoglienza richiedenti 



 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

2 di 2 

asilo ed espatriati; UNICORE – University Corridors for Refugees; Just Peace; 

 fatte salve eventuali ulteriori modifiche organizzative volte al miglioramento dell’efficacia/efficienza dei 
servizi erogati, nonché al perseguimento degli obiettivi dell’Ateneo;  

 
DISPONE 

 
per le finalità di cui in premessa, a decorrere dalla data del presente provvedimento, a Katia Di Rienzo, 
appartenente alla categoria C e in servizio presso i SERVIZI di STAFF alla Direzione Generale, è attribuito 
l’incarico di Responsabile del procedimento di pubblicazione (RPP) dei contenuti delle pagine web sul sito di 
Ateneo relativamente a: Unisi-Cares - Consulenza per accoglienza richiedenti asilo ed espatriati; UNICORE – 
University Corridors for Refugees; Just Peace. 

 

 

Siena, data della firma digitale 
 
Il Direttore generale  
Emanuele Fidora 
 
La Responsabile del procedimento 
Laura Goracci 
 
 


		2023-03-07T16:03:56+0100
	IT
	Laura Goracci


		2023-03-08T07:35:03+0000
	Fidora Emanuele




